trосударственное автономное учреждение социального обслуживания
* Свердловской области

«Комплексный центр социального обслуживания населения Тугулымского
района»

ПРОТОКОЛ № 2
заседания комиссии по противодействию коррупции

п.г.т. Тугулым .

На заседании присутствуют члены комиссии:

Председатель комиссии: А.И. Намятова;
секретарь комиссии:
члены комиссии:

10.10.2022

)в1с

О.Н. Шахматова;
В.Ю. Золотарев, А.В. Батурина;

Повестка дня:
Проведение оценки

рассмотрение отчёта
коррупционных рисков ГАУ «КЦСОН
о проведении коррупционных рисков,

Тугулымского района»,
перечня коррупционно­

опасных функций учреждения, карты .коррупционных рисков, плана мер по минимизации
коррупционных рисков учреждения.

1. Лицом, ответственным за профилактику коррупционных правонарушений,
заместителем директора Намятовой А.И. проведена оценка коррупционных рисков и
представлены на рассмотрение ‘ КомПссией: отчёт о проведении коррупционных
рисков, перечень коррупционно-опасных функций учреждения, карта коррупционных
рисков, план мер по минимизации коррупционных рисков учреждения.

2. Указанные документы рассмотрены комиссией по противодействию коррупции
учреждения. На основании представленных документов установлены коррупционные

fHCKH учреждения с учетом мониторинга .исполнения своих должностных
бязанностей работниками Учреждения, изменений законодательства РФ и
Свердловской области. Устава учреждения, предусматриваюш;их возложение новых

или перераспределение реализуемых функций, условий и обстоятельств,
возникающих в ходе деятельности Учреждения, позволяющих злоупотреблять
должностными обязанностями в “целях получения выгоды. Рассмотрены меры по
минимизации установленных коррупционных рисков.

Решили: Комиссия пришла к выводу, что нее представленные документы соответствуют
реальному положению Учреждения, не противоречат иным нормативно-правовым актам.
За принятие представленных документов единогласно проголосовали все
присутствующие члены комиссии.

Председатель комиссии

Се:|ретарь комиссии

Члены комиссии:

А.И. Намятова

О.Н. Шахматова

A. В. Батурина
B. Ю. Золотарев